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MINISTERIO PUBLICO Instituto Euvaldo Lodi
DO RIO GRANDE DO NORTE PELO FUTURO DA INDUSTRIA

PROVA DE CONHECIMENTOS GERAIS E ESPECIFICOS
GABARITO DEFINITIVO

- ARQUITETURA E 2 2
ADMINISTRACAO AGRONOMIA URBANISMO BIBLIOTECONOMIA CIENCIAS CONTABEIS
QUESTAO | ALTERNATIVA QUESTAO | ALTERNATIVA QUESTAO | ALTERNATIVA QUESTAO | ALTERNATIVA QUESTAO | ALTERNATIVA
1 ANULADA 1 ANULADA 1 ANULADA 1 ANULADA 1 ANULADA
2 A 2 A 2 A 2 A 2 A
3 C 3 C 3 C 3 C 3 C
4 C 4 C 4 C 4 C 4 C
5 E 5 E 5 E 5 E 5 E
6 A 6 A 6 A 6 A 6 A
7 D 7 D 7 D 7 D 7 D
8 C 8 C 8 C 8 C 8 C
9 D 9 D 9 D 9 D 9 D
10 B 10 B 10 B 10 ANULADA 10 B
11 D 11 A 11 E 11 B 11 C
12 A 12 E 12 D 12 D 12 B
13 E 13 C 13 C 13 D 13 B
14 C 14 A 14 D 14 B 14 E
15 D 15 C 15 D 15 A 15 C
16 D 16 B 16 A 16 B 16 D
17 A 17 B 17 A 17 A 17 B
18 B 18 B 18 E 18 E 18 A
19 C 19 A 19 C 19 C 19 B
20 ANULADA 20 E 20 B 20 A 20 D
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COMUNICACAO SOCIAL - COMUNICACAO SOCIAL - GESTAO EM SISTEMAS E ~
JORNALISMO PUBLICIDADE ENGENHARIA CIVIL SERVICOS DE SAUDE GESTAC HOSPITALAR
QUESTAO | ALTERNATIVA QUESTAO | ALTERNATIVA QUESTAO | ALTERNATIVA QUESTAO | ALTERNATIVA QUESTAO | ALTERNATIVA
1 ANULADA 1 ANULADA 1 ANULADA 1 ANULADA 1 ANULADA
2 A 2 A 2 A 2 A 2 A
3 C 3 C 3 C 3 C 3 C
4 C 4 C 4 C 4 C 4 C
5 E 5 E 5 E 5 E 5 E
6 A 6 A 6 A 6 A 6 A
7 D 7 D 7 D 7 D 7 D
8 C 8 C 8 C 8 C 8 C
9 D 9 D 9 D 9 D 9 D
10 B 10 B 10 B 10 B 10 B
11 C 11 A 11 A 11 B 11 E
12 A 12 B 12 C 12 C 12 E
13 C 13 B 13 C 13 B 13 C
14 A 14 D 14 B 14 A 14 A
15 B 15 ANULADA 15 E 15 D 15 A
16 D 16 A 16 C 16 C 16 B
17 E 17 B 17 D 17 D 17 E
18 A 18 C 18 D 18 E 18 D
19 D 19 D 19 ANULADA 19 A 19 B
20 D 20 B 20 B 20 D 20 B
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LETRAS - LIBRAS

PEDAGOGIA
QUESTAO ALTERNATIVA
1 ANULADA
2 A
3 C
4 C
5 E
6 A
7 D
8 C
9 D
10 B
11 B
12 D
13 E
14 C
15 D
16 A
17 A
18 E
19 D
20 C

O GABARITO NAO SERA
PUBLICADO, POIS NENHUM
DOS CANDIDATOS APTOS
COMPARECEU A APLICACAO
DA PROVA

CIENCIAS DA COMPUTAGAO /
PSICOLOGIA SERVICO SOCIAL ENGENHARIA DA COMPUTCA(;AO /
- - SISTEMAS DE INFORMAGAO /
QUESTAO | ALTERNATIVA QUESTAO | ALTERNATIVA INFORMATICA
1 ANULADA 1 ANULADA QUESTAO | ALTERNATIVA

2 A 2 A 1 ANULADA
3 C 3 C 2 A
4 C 4 C 3 C
5 E 5 E 4 C
6 A 6 A 5 E
7 D 7 D 6 A
8 C 8 C 7 D
9 D 9 D 8 C
10 B 10 B 9 D
11 C 11 B 10 B
12 E 12 C 11 D
13 B 13 A 12 D
14 B 14 B 13 A
15 C 15 D 14 A
16 D 16 A 15 B
17 B 17 E 16 D
18 ANULADA 18 B 17 D
19 B 19 A 18 B
20 ANULADA 20 C 19 B
20 C




